
 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

Н А К А З 

 

 03 березня 2020 року              Одеса                         № 63/ОД 

 

Про підсумки ІІІ (обласного) етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з мови  іврит у 2019/2020 навчальному році 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України             

17 листопада 2011 року за № 1318/20056, наказу Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації від 19 грудня 2019 року № 316/ОД 

«Про проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів у 2019/2020 навчальному році» 20 лютого 2020 року на базі 

Одеського приватного навчально-виховного комплексу «Дошкільний 

навчальний заклад – спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

«Хабад» було проведено ІІІ (обласний) етап Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з мови  іврит.  

На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету                                             

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з мови іврит. 

Н А К А З У Ю: 

Нагородити переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з мови івриту: 



Дипломами  І ступеня 

Беккер Ейдел Хаву, ученицю 11 класу Одеського приватного навчально-

виховного комплексу «Дошкільний навчальний заклад – спеціалізована 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів «Хабад» Одеської області  

Ламм Батью Борисівну, ученицю 9 класу Одеської спеціалізованої школи               

І-ІІІ ступенів «Освітні ресурси та технологічний тренінг» № 94 з поглибленим 

вивченням івриту та інформатики імені Володимира (Зеєва) Жаботинського 

Одеської міської ради Одеської області  

 Хусід Сусанну Іллівну, ученицю 10 класу Одеського приватного 

навчально-виховного комплексу «Дошкільний навчальний заклад – 

спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів «Хабад» Одеської області  

 

Дипломами ІІ ступеня 

Волянську Мар’яну, ученицю 11 класу  Одеського приватного навчально-

виховного комплексу «Дошкільний навчальний заклад – спеціалізована 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів «Хабад» Одеської області 

Павленко Анастасію Олександрівну, ученицю 10 класу Одеської 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів «Освітні ресурси та технологічний 

тренінг» № 94 з поглибленим вивченням івриту та інформатики імені 

Володимира (Зеєва) Жаботинського Одеської міської ради Одеської області  

Кучиєрську Ларису Володимирівну, ученицю 10 класу Одеської 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів «Освітні ресурси та технологічний 

тренінг» № 94 з поглибленим вивченням івриту та інформатики імені 

Володимира (Зеєва) Жаботинського Одеської міської ради Одеської області  

Хуснулліну Регіну Ринатівну, ученицю 9 класу Одеської спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів «Освітні ресурси та технологічний тренінг» № 94 з 

поглибленим вивченням івриту та інформатики імені Володимира (Зеєва) 

Жаботинського Одеської міської ради Одеської області 

 

 

 



Дипломами ІІІ ступеня 

Данилову Владу Володимирівну, ученицю 9 класу Одеського приватного 

навчально-виховного комплексу «Дошкільний навчальний заклад – 

спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів «Хабад» Одеської області  

Чачка Натана Леонідовича, учня 11 класу Одеського приватного 

навчально-виховного комплексу «Дошкільний навчальний заклад – 

спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів «Хабад» Одеської області.  

2. За значні успіхи у роботі з навчання й виховання творчо обдарованої 

учнівської молоді та підготовку переможців ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з мови  іврит оголосити подяку: 

- Щербатюк Раїсі Іванівні, учителю Одеської спеціалізованої школи                            

І-ІІІ ступенів «Освітні ресурси та технологічний тренінг» №94 з поглибленим 

вивченням івриту та інформатики імені Володимира (Зеєва) Жаботинського 

Одеської міської ради Одеської області  

- Хольцберг Бат Шеві, учителю Одеського приватного навчально-

виховного комплексу «Дошкільний навчальний заклад – спеціалізована 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів «Хабад» Одеської області. 

3. Затвердити список кандидатів у члени команди Одеської області для 

участі у ІV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з мови іврит (додається). 

4. Комунальному закладу вищої освіти «Одеська академія неперервної 

освіти Одеської обласної ради» (Задорожна Л.К.): 

4.1. Розробити та затвердити програму проведення відбірково-

тренувальних зборів для кандидатів у члени команди Одеської області з мови  

іврит.  

4.2. Організувати та провести відбірково-тренувальні збори для кандидатів 

у члени команди Одеської області з мови  іврит. 

4.3. Сформувати команду Одеської області для участі у ІV етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з мови іврит за підсумками відбіркового 

конкурсного туру, проведеного під час зборів. 



5. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

(управлінням) освіти районних державних адміністрацій, виконавчих комітетів 

міських рад, міст обласного значення: 

5. 1. Довести наказ до відома керівників навчальних закладів. 

5.2. Проаналізувати результати участі школярів у ІІІ (обласному) етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з івриту у підпорядкованих закладах та 

визначити шляхи поліпшення роботи з обдарованими учнями на засіданнях 

шкільних методичних об’єднань учителів мови  іврит. 

5.3. Забезпечити участь кандидатів у члени команди Одеської області в 

конкурсному відборі до складу команди та членів сформованої команди в 

тренувальних зборах (заняттях). 

5.4. Проїзд і харчування учасників вибірково-тренувальних зборів та осіб, 

які їх супроводжують, здійснити за рахунок коштів, не заборонених 

законодавством. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту – начальника управління дошкільної, загальної середньої та 

професійної освіти Л. О. Ільніцьку. 

 

Директор                                                                        Олександр ЛОНЧАК   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до наказу Департаменту освіти і науки 

Одеської облдержадміністрації  

від «03» березня 2020 року №63/ОД 

 

 

Список кандидатів у члени команди Одеської області 

для участі у ІV  етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з мови іврит,                 

2019/2020 навчального року – учасників конкурсного відбору 

 

Беккер Ейдел Хава, учениця 11 класу Одеського приватного                     

навчально-виховного комплексу «Дошкільний навчальний заклад – 

спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів «Хабад» Одеської області 

Ламм Батью Борисівна, учениця 9 класу Одеської спеціалізованої школи               

І-ІІІ ступенів «Освітні ресурси та технологічний тренінг» № 94 з поглибленим 

вивченням івриту та інформатики імені Володимира (Зеєва) Жаботинського 

Одеської міської ради Одеської області 

 Хусід Сусанна Іллівна, учениця 10 класу Одеського приватного 

навчально-виховного комплексу «Дошкільний навчальний заклад – 

спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів «Хабад» Одеської області  

Волянська Мар’яна, учениця 11 класу  Одеського приватного навчально-

виховного комплексу «Дошкільний навчальний заклад – спеціалізована 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів «Хабад» Одеської області 

Павленко Анастасія Олександрівна, учениця 10 класу Одеської 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів «Освітні ресурси та технологічний 

тренінг» № 94 з поглибленим вивченням івриту та інформатики імені 

Володимира (Зеєва) Жаботинського Одеської міської ради Одеської області 

Кучиєрська Лариса Володимирівна, учениця 10 класу Одеської 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів «Освітні ресурси та технологічний 

тренінг» № 94 з поглибленим вивченням івриту та інформатики імені 

Володимира (Зеєва) Жаботинського Одеської міської ради Одеської області;  



Хуснулліна Регіна Ринатівна, учениця 9 класу Одеської спеціалізованої 

школи   І-ІІІ ступенів «Освітні ресурси та технологічний тренінг» № 94 з 

поглибленим вивченням івриту та інформатики імені Володимира (Зеєва) 

Жаботинського Одеської міської ради Одеської області. 

 

Заступник директора Департаменту –  

начальник управління дошкільної,  

загальної середньої та професійної освіти                         Лілія ІЛЬНІЦЬКА           


